

قائم مقام بانک مرکزی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت حضور یافت

قائم مقام بانک مرکزی در نشست هماهنگی‌های اقتصادی دولت حضور یافت. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، در نشست ستاد هماهنگی‌های اقتصادی معمولاً رئیس بانک مرکزی حضور می‌یابد که عبدالناصر همتی کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و رئیس فعلی بانک مرکزی در این نشست غایب بود و به جای او اکبر کمیجانی قائم مقام بانک مرکزی در جلسه حاضر شد. حضور کمیجانی در نشست هماهنگی‌های اقتصادی، گمانه‌زنی‌ها درباره رفتن همتی از ریاست بانک مرکزی را تقویت کرده است و احتمالاً اکبر کمیجانی در نشست هیات دولت به جای همتی شرکت می‌کند. عبدالناصر همتی رئیس کل بانکی مرکزی در گفت و گویی در شبکه کلاب هاوس اظهار کرد: رئیس جمهور گفتند اگر می‌خواهید در انتخابات بمانید نمی‌توانید رئیس بانک مرکزی بمانید البته من فکرم که فعالیت‌های انتخاباتی تأثیری ندارد ولی شما صاحب اختیار هستید. البته شنیده‌ام با برخی اقتصاددان‌ها هم برای جانشینی صحبت کرده‌اند. وی همچنین گفت: اگر رئیس دستگاه قضا می‌تواند بدون استعفا از مقام خود در انتخابات باشد، رئیس کل بانک مرکزی هم می‌تواند. قانون در این مورد صراحت دارد، و مانعی وجود ندارد با این حال به رئیس جمهور گفتیم که اگر صلاح و لازم می‌دانند فرد دیگری را به جای من بگذارند.

همتی: به نقش کارآمد دولت در ایجاد فرصت‌های برابر و بسط عدالت باور دارم

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری نوشت: در سه حوزه آموزش، سلامت و حمایت از آسیب‌پذیرترین شهروندان، به نقش کارآمد دولت در ایجاد فرصت‌های برابر، بسط عدالت و افزایش پوشش و کیفیت خدمات عمومی باور دارم. به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: در عین دفاع از نقش بازار رقابتی و فاقد انحصار در بسیاری از حوزه‌ها، به طور ویژه در سه حوزه آموزش، سلامت و حمایت از آسیب‌پذیرترین شهروندان، عمیقاً به نقش کارآمد دولت در ایجاد فرصت‌های برابر، بسط عدالت و افزایش پوشش و کیفیت خدمات عمومی باور دارم. سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری جمعه ۲۸ خرداد برگزار می‌شود.

مهرعلی‌زاده: رقیب به دنبال کاهش مشارکت است

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در حساب توئیتری خود نوشت: رقیب از امکانات و ابزارهای قدرت را در اختیار داشته و تلاش دارد با کاهش مشارکت مردم و پیروزی در یک انتخابات بی‌رونق، منافع ملی را فدای منافع خود کند. «محسن مهرعلی‌زاده» نامزد ریاست جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: حریف امکانات و ابزارهای قدرت را در اختیار داشته و اراده ملت را در تضاد با منافع خود می‌بیند. رقیب ما تلاش دارد با کاهش مشارکت مردم و پیروزی در انتخابات بی‌رونق که به یک‌پارچه کردن قوا می‌انجامد، منافع ملی را فدای منافع خود کند.

ریسی: فقط قدرت نظامی امنیت آور نیست

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گفت: فقط قدرت نظامی امنیت آور نیست بلکه تولید پرتز و با کیفیت و قابل رقابت یا نوع خارجی نیز تولید قدرت می‌کند و امروز قدرت کشور در گرو اقتدار در تولید است. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم ریسی با حضور در شهرک صنعتی عباس آباد تهران با تأکید بر تشکیل دولت ائتلافی، افزود: دولت من ائتلافی خواهد بود و امروز برای اعلام ائتلاف دولت مردمی با تولیدکنندگان، کارآفرینان و کارگران عزیز برای ساختن ایران قوی و سربلند به اینجا آمده‌ام و دست آنها را به گرمی می‌فشارم. نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با تأکید بر لزوم تشکیل دولت مردمی برای ایران افزود: نیازمند یک خیزش عمومی و اجتماعی برای برپایی ایران قوی هستیم. این خیزش عمومی حتماً نیاز به هم پیمانی یک دولت مردمی با نیروهای مولد کشور دارد. ریسی در ادامه کارگران و تولیدکنندگان را از رزمندگان خط مقدم نبرد اقتصادی ملت ایران دانست و بر لزوم حمایت همه جانبه از این سرمایه‌های ملی و ارزشمند تأکید کرد. وی گفت: متأسفانه سال‌هاست این نیروها و پیشروان حقیقی کشور توسط ساختارهای فسادزا و معیوب، روز به روز در حال ضعیف تر شدن هستند. کارخجانت کوچک و بزرگ تعطیل و نیمه تعطیل شده، مزارع و مراعات بزرگ و ارزشمند رها شده و حاشیه نشینی و مهاجرت، شواهدی بر این ادعا هستند.

پاکستان میزبان دومین اجلاس روسای مجالس اگو

دومین اجلاس عمومی روسای مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اگو) به میزبانی دولت پاکستان روزهای سه شنبه و چهارشنبه (۱۱ و ۱۲ خرداد) در «اسلام‌آباد» برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار ایرنا، عنوان دومین نشست روسای مجالس اگو «ترویج مشارکت پارلمانی برای اجماع منطقه‌ای» اعلام شده که نشست افتتاحیه آن صبح روز سه شنبه با سخنرانی «عمران خان» نخست‌وزیر پاکستان و «سد قیصر» رئیس مجلس ملی این کشور در هتل سرینا واقع در شهر اسلام‌آباد برگزار می‌شود. روسای مجالس کشورهای اگو قرار است روزهای سه شنبه و چهارشنبه در اجلاس عمومی روسای مجالس سازمان همکاری اقتصادی (PAECO) سخنرانی کنند. «هادی سلیمان پور» دبیرکل ایرانی سازمان اگو نیز در نشست افتتاحیه و اختتامیه این برنامه سخنرانی خواهد کرد. هیات‌های پارلمانی کشورهای عضو اگو در این اجلاس ۲روزه درباره نقش زنان برای پیشبرد دستور کار ارتباطات منطقه‌ای، تأثیرات تغییرات آب و هوایی بر زنان و اقدامات مثبت پارلمان‌های منطقه، تأثیر پاندمی کووید-۱۹ بر دستیابی اهداف توسعه پایدار در منطقه، تسهیل تجارت ترانزیت، نقش پارلمان‌ها برای تقویت تجارت و پیشبرد برنامه گردشگری در منطقه اگو، ظرفیت‌سازی و کاهش فقر بحث و تبادل نظر خواهند کرد. اولین نشست روسای مجالس کشورهای عضو اگو ۲۳ بهمن ۱۳۹۱ (۱۱ فوریه ۲۰۱۳) به میزبانی مجلس پاکستان برگزار شد و علی لاریجانی به عنوان رئیس وقت مجلس شورای اسلامی در این اجلاس شرکت کرد.

دولت به حمایت از آسیب‌دیدگان کرونا ادامه می‌دهد



شیوع بیماری کووید ۱۹ در شرایط جنگ تمام عیار اقتصادی، تأکید کرد: دولت به رغم محدودیت‌های مالی و درآمدهای ارزی کشور در حد توان برای حمایت از آسیب‌دیدگان هم از جنبه خانوارها و هم بنگاه‌های زیان دیده تولیدی تلاش کرده است و به این حمایت‌ها ادامه خواهد داد. در این جلسه همچنین درباره هماهنگی و همکاری دستگاه‌های مختلف برای تأمین ارز مورد نیاز و خرید و تأمین کالاهای اساسی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به مذاکرات و اقدامات انجام شده برای آزاد سازی ذخایر ارزی در خارج از کشور در مورد استفاده بهینه از منابع ارزی برای حمایت از تولید و تأمین کالاهای اساسی تصمیمات لازم اتخاذ شد.

با توجه به تصویب تمدید تسهیلات و حمایت‌های کرونایی از بنگاه‌ها و کسب و کارها پیشنهادها برای حمایت از کسب و کارها در سال ۱۴۰۰ در محوره‌های مختلف مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. حمایت‌های انجام شده در سه بخش خانوارها از جمله تسهیلات ودیعه اجاره مسکن و حمایت از بنگاه‌ها شامل اعطای تسهیلات ارزان، حمایت‌های مرتبط با حوزه برق و گاز، تأمین اجتماعی، هزینه‌های عوارض شهرداری و بیمه بیکاری برای شاغلین بیکار شده در اثر محدودیت‌های کرونایی از مهمترین محوره‌های این گزارش بود. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در این زمینه با اشاره به آثار و زیان‌های سنگین ناشی از

وزارت کشور پیگیر ممنوعیت سفر بین استانی در تعطیلات نیمه خرداد شد

۱۷-۱۴۰۰ ممنوع بدون توجه به رنگ بندی‌ها ممنوع است. وی ادامه داد: همچنین برابر طرح هوشمند، مدیریت محدودیت‌ها برای ورود خودروهای غیربومی به شهرهای قرمز و نارنجی چرمه‌ها اعمال خواهد شد و برای شهرهای زرد، صرفاً در طول این بازه زمانی نیز جریمه ۵۰۰ هزار تومانی برای یکبار اعمال می‌شود.



دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا در نامه‌ای به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرمانده نیروی انتظامی و رئیس سازمان صدا و سیما، خواستار اجرای بند ۱ مصوبات هفتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، در خصوص ممنوعیت سفرهای بین استانی در تعطیلات نیمه خرداد شد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، بابک دین پرست با ارسال نامه‌ای به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و رئیس سازمان صدا و سیما با اشاره به ممنوعیت سفرهای بین استانی در تعطیلات نیمه خرداد، آورده است: در بند ۱ مصوبات آخرین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در روز شنبه مورخ ۸ خرداد ماه جاری، عنوان شد با توجه به شرایط شکننده کشور بعد از گذر از یک چهارم و افزایش شاخص بستری در برخی از استان‌های جنوبی و پیش بینی رشد مسافرت در روزهای تعطیل نیمه خرداد ماه، با در نظر گرفتن فاصله زمانی کمتر از دو هفته به انتخابات آتی، موضوع بررسی و مقرر شد که سفرهای بین استانی از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۱۲-۱۴۰۰، لغایت ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ

۱۷-۱۴۰۰ ممنوع بدون توجه به رنگ بندی‌ها ممنوع است. وی ادامه داد: همچنین برابر طرح هوشمند، مدیریت محدودیت‌ها برای ورود خودروهای غیربومی به شهرهای قرمز و نارنجی چرمه‌ها اعمال خواهد شد و برای شهرهای زرد، صرفاً در طول این بازه زمانی نیز جریمه ۵۰۰ هزار تومانی برای یکبار اعمال می‌شود. براساس نامه دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا، نیروی انتظامی موظف است، نسبت به اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم برای تحقق این مصوبه اقدامات ضروری را اجرایی کند. کمیته اطلاع رسانی ستاد ملی (وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی) با همکاری صدا و سیما هم باید نسبت به اطلاع رسانی تصمیمات اتخاذ شده اقدام کند. دین پرست همچنین در نامه‌ای به معاون اقتصادی رییس جمهور و رییس کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا خواستار اجرای بند ۲ مصوبات هفتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا شد.

براساس این گزارش، در بند ۲ مصوبات آخرین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا که روز شنبه مورخ ۸ خرداد ماه جاری برگزار شد، آمده است: تمدید بسته حمایتی از کسب و کارها و مشاغل و شدت آسیب دیده از کرونا شامل حمایت‌های مالیاتی، بانکی، تسهیلاتی و سایر حمایت‌های خانوارها شامل اعطای تسهیلات ودیعه اجاره مسکن، تمدید خودکار قراردادهای اجاره و تعیین سقف مبالغ اجاره امکان مسکوئی در سال ۱۴۰۰ در ستاد اقتصادی دولت و جلسه کمیته‌های ستاد ملی کرونا بحث و در صورت تصویب در هر دو جلسه، به عنوان مصوبه ستاد ملی کرونا برای اجرا ابلاغ شود.

نماینده تبریز:

نامزدها وعده‌هایی بدهند که امکان تحقق داشته باشد



نماینده مردم تبریز در مجلس از نامزدهای انتخابات خواست به مردم وعده‌هایی بدهند که امکان تحقق آن وجود داشته باشد. درباره پارانه‌ها وعده‌های داده می‌شود که با صراحت اعلام می‌کنم میزان پرداختی پارانه‌ها دست هیچ کس نیست این تصمیم با وحدت دولت و مجلس تحقق پیدا می‌کند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سید محمدرضا میرتاج الدینی» در نشست علنی درنطق میان دستور خود گفت: ملت عزیز ما در آستانه یک آزمون بزرگ و سرنوشت‌ساز قرار گرفته‌اند، انتخابات ریاست جمهوری حساس‌ترین انتخابات کشور است که سکانداری اجرایی کشور برای چهار سال و بلکه برای هشت سال تعیین می‌کند.

نماینده مردم تبریز در مجلس اضافه کرد: مردم شریف ایران که در مراسم تاریخی تشییع سردار مقاومت شهید سلیمانی ثابت کردند که در ۴۰ سالگی انقلاب همچنان در طریق شهیدان پایرجا هستند بار دیگر در عرصه سیاسی حماسه دیگری خواهند آفرید و با لبیک‌گویی به ندای خمینی زمان قدم اول در گام دوم انقلاب را محکم تر بر خواهند داشت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس خاطرنشان کرد: عده‌ای در داخل کشور با انگیزه‌های قدرطلبی، نغمه‌های مخالف‌خوانی رسانه‌ها و گروه‌های اپوزیسیون خارج نشین را تکرار می‌کنند، مردم عزیز ما بدانند آنها دلسوس مردم نیستند، امام امت بارها خطر دنیاخواهی را به سیاستمداران هشدار داده‌اند امام صادق (ع) فرمودند: «حب الدنیا راس کل خطیئه». عشق به دنیا ریشه هر گناه است که مصداق بارز آن قدرت طلبی است. وی افزود: عدم تمکین به نظام قانونی از هر کسی

باشد، پذیرفته نیست کسی که می‌گوید اگر رد صلاحیت شوم در انتخابات شرکت نمی‌کنم این قانون عدم تمکین به نظامات قانون کشور است. در قانون اساسی صلاحیت با شورای نگهبان است. حق اعتراض و شکایت هم در قانون دیده شده است، اما تضعیف این نهاد روا نیست. امام امت بارها تذکر داده‌اند که تضعیف و توهین فقهای شورای نگهبان امری خطرناک برای کشور و اسلام است و همیشه انحرافات به تدریج ایجاد می‌شود.

میرتاج الدینی خطاب به نامزدهای ریاست جمهوری گفت: به مردم وعده‌هایی بدهید که امکان تحقق آن وجود داشته باشد اینکه درباره پارانه‌ها وعده‌هایی داده می‌شود با صراحت اعلام می‌کنم.

وی با بیان اینکه میزان پارانه‌ها دست هیچ کس نیست و تصمیم با وحدت دولت و مجلس تحقق پیدا می‌کند، گفت: همه کارشناسان می‌دانند در صورت اصلاح نظام پارانه‌ای، آشکار نمودن پارانه‌های پنهان، اصلاح قیمت حامل‌های انرژی و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی میزان پارانه‌ها بیش از ۱۰ برابر می‌شود و عده‌ای فقط یک روی سکه را می‌گویند همه حقیقت را با مردم در میان بگذارید و از وعده‌های پوپولیستی اجتناب کنید.

اصلاح قانون استفاده از خدمات حسابداران تخلفات حسابرسی را کاهش می‌دهد

اطلاعات خود را عرضه کند. کمیته تخصصی بر اساس محوره‌های مطرح شده وضعیت موسسات حسابرسی را ارزیابی و به آنها اعتبار می‌دهد. وی با اشاره به اینکه مجموعه و موسساتی که دارای شرایط و ویژگی‌های لازم هستند به انتخاب کمیته تخصصی امکان تهیه گزارش دارند که اساساً در قانون فعلی این شرایط وجود نداشت، بیان کرد: اگر سازمانی از مجموعه‌ای که حق حسابرسی ندارد، اقدام به تهیه گزارش کند تخلف وی، تصرف در اموال عمومی محسوب شده و متخلف به انفصال از خدمت درجه ۶ قانون مجازات اسلامی محکوم می‌شود. پوراابراهیمی عنوان کرد: اگر حسابرسی توضیحات غلطی ارائه کند شامل محکومیت شده و عضویت وی به صورت دائم در سازمان جامع حسابرسان رسمی لغو می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: چارچوب ضابطه‌مندی را تعریف کرده‌ام تا شفافیت اطلاعات اقتصادی کشور از فیلتر گزارش‌های حسابرسی منبای تصمیم‌گیری دقیق‌تری در نظام اجرایی کشور باشد و این اقدام می‌تواند به شفافیت اطلاعات و جلوگیری از تبانی و فساد در موضوعات حسابرسی کمک کند. گزارش کاملی در ارتباط با قانون نظام جامع حسابرسی و حسابداری تهیه شده که به زودی در صحن علنی ارائه می‌شود.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اصلاح قانون استفاده از خدمات تخصصی و حرفه‌ای حسابداران امکان تبانی و تخلف در گزارش‌های حسابرسی را کاهش می‌دهد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمدرضا پور ابراهیمی داورانی در جریان بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی درباره طرح اصلاح قانون استفاده از خدمات تخصصی و حرفه‌ای حسابداران با بیان اینکه هدف از تهیه این گزارش افزایش ارتقاء و بهبود کیفیت گزارشات حسابرسی برای جلوگیری از تبانی در گزارش‌ها است، گفت: برای بررسی صورت مالی شهرداری تهران حسابرسی که انتخاب می‌شود باید به اندازه کل بودجه عمومی کشور اظهار نظر کند، باید اینگونه حسابرسان‌ها از صلاحیت تخصصی و نظارت ویژه برخوردار باشند تا شاهد تبانی نباشیم.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: در بسیاری از مجموعه‌های دولتی و شرکت‌های زیرمجموعه آن‌ها پس از تهیه گزارش‌های حسابرسی، تخلفاتی صورت می‌گیرد هدف ما در کمیسیون اقتصادی این بود که با اصلاح بند قانونی بر اساس معیارهای جدید در ارتباط با بهبود کیفیت گزارش‌های حسابرسی تصمیم‌گیری کنیم. نماینده مردم کرمان افزود: کمیته‌ای با حضور رئیس هیات عالی

نظارت حسابرسی به عنوان رئیس، مدیرعامل سازمان حسابرسی، رئیس هیات عالی جامع حسابداران رسمی ایران، دبیرکل جامع حسابداران رسمی ایران و نماینده دیوان محاسبات تشکیل می‌شود. پوراابراهیمی افزود: هر مجموعه‌ای در کشور که قصد دارد کار حسابرسی انجام دهد باید بر اساس شاخصهایی مانند سابقه فعالیت حرفه‌ای، ظرفیت نیروی انسانی و تعداد شرکا و مدیران موسسه

انتظارات بخش خصوصی در خصوص توجه به مقوله تولید وارد فاز جدید شد؛

یونس ژائله: اجحاف در حق بخش خصوصی را متوقف کنید!



بین المللی است. همچنین باید سیاست خارجی قوی مبتنی بر سه اصل عزت، حکمت و مصلحت لازم داشته باشد، لذا امیدواریم رئیس جمهور آتی با توجه به ظرفیت‌های داخلی و خارجی، کشور را از بحران‌های اقتصادی به ویژه در حیطه فعالیت بخش خصوصی رهایی دهد. **رئیس جمهور آتی باید بداند اقتصاد جهان، اقتصاد بکطرفه نیست!** رئیس اتاق بازرگانی تبریز در اظهاراتی جالب توجه گفت: هر داوطلبی که می‌خواهد به میدان ریاست جمهوری قدم بگذارد باید تکلیف نحوه ارتباط کشورمان با جهان را مشخص نماید.

یونس ژائله ادامه داد: باید ببینیم رابطه ما با دنیا می‌خواهد چگونه باشد؟ می‌خواهیم با آنها تجارت کنیم یا نه؟ زیرا بحث صادرات و واردات مطرح است و اقتصاد دنیا، یک اقتصاد یکطرفه نیست! وی افزود: باید نقش خود را در اقتصاد جهانی مشخص نمایم و اینکه می‌خواهیم با کشورهای همسایه چه ارتباطی داشته باشیم و قراردادهای ترجیحی را می‌خواهیم به امضا برسانیم یا نه! ژائله اضافه کرد: بخش مهم تر اینکه تجارت جهان قوانین مشخصی - همچون فوتبال - دارد که قوانین بولشوی می‌هست لذا باید مشخص کنیم که با FATF مخالف یا موافق هستیم زیرا وقتی وارد بازی شدیم باید قوانین آن را نیز رعایت

آید تا یک واحد تولیدی کوچک شروع به کار کند. وی اظهار کرد: بانک‌های ما نقش بهینه خود را در راستای حمایت از بخش تولید و صنعت ایفا نمی‌کنند بخش مالیات نیز فعلاً در حق فعالان اقتصادی اجحاف کرده و برای جیب تولیدکننده نقشه کشیده است، لذا بخش دولتی باید تکلیف خودش را با ما روشن کند و کاندیداهای ریاست جمهوری نیز نباید وعده‌های کاذب سر دهند! ژائله بیان کرد: ما منابع بسیار زیادی داریم مردم کشور نیز ملت بسیار بزرگی هستند بنابراین نخبگان، نجات‌دهنده اقتصاد کشور هستند و بخش خصوصی می‌تواند این امر مهم را در همین شرایط دشوار اقتصادی به سر منزل برساند زیرا به بخش خصوصی ایمان داریم به شرطی که اختیارات بدهند و به خواسته‌ها و دردلپاشان گوش فرا دهند. ژائله خاطرنشان کرد: در حقیقت باید از ظرفیت بخش خصوصی کشور نهایت استفاده را به عمل آورند نه اینکه بگویند "شما اعتراض خود را انجام دهید اما ما به کار خود ادامه می‌دهیم" لذا نقش دولت اینگونه بوده که حرف‌های بخش خصوصی را شنیده اما به آنها عمل نکرده و حتی در برخی مواقع برعکس آنها را عملیاتی نموده است یعنی جایی که اعتراض کردیم که فلان کار یا اقدام به ضرر تولید است در مقابل همان کار، عمل کرده‌اند. رئیس اتاق بازرگانی تبریز در پایان تأکید کرد: با این اوصاف نظر ما این است دولتی باید سر کار بیاید که نقش خود را به خوبی انجام داده و به ظرفیت بخش خصوصی توجه کامل داشته باشد!

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

زمان زیادی تا انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ و شروع به کار دولت سیزدهم باقی نمانده است. اقتصاد کشورمان که در چند سال گذشته با مشکلات متعددی در داخل و خارج از کشور مواجه بوده انتظار می‌رود با نزدیک شدن به شروع دولت جدید و هم‌زمان با رایزنی‌ها برای احیای برجام، فصل جدیدی را تجربه کند.

این در حالی است که فعالان اقتصادی تأکید می‌کنند تا زمانی که دولت جدید برای هرگونه برنامه‌ریزی، بخش خصوصی را محور اصلی برای مشورت قرار ندهد، اقتصاد همان تابلومانی را تجربه خواهد کرد که در طول سالیان گذشته با آن مواجه بوده است.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز اخیراً در اظهاراتی جالب توجه عنوان کرده است: دولتی روی کار بیاید که مصاد بخش خصوصی را بشنود!

یونس ژائله معتقد است کاندیدای ریاست جمهوری باید برنامه مشخصی برای مشارکت بخش خصوصی در اقتصاد داشته باشد و صدای این بخش را بشنود!

برخی‌ها برای جمع‌آوری رای یا تصدی پُست شعار سر می‌دهند!

کسی که می‌خواهد رئیس جمهور آینده کشورمان باشد باید برنامه جامعی در حوزه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی داشته باشد زیرا زمان کلی گویی و شعار گذشته